



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0033/2024

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de saneantes para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90063/2024 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2023.04787 - 99-024.332-2023
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90063/2024
Validade da Ata: 12(doze) meses de 26/04/2024 à 25/04/2025.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: PRM COMERCIAL LTDA						
CNPJ: 22.774.865/0001-48						
END.: Heitor de Moura Estevão, 229, sala 518, Várzea, Teresópolis - Rio de Janeiro						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
1	65058002914	ACIDO PERACETICO 0,2% GALAO 5 LITROS COM INIBIDOR DE CORROSAO (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	GL	462	R\$ 105,00	R\$48.510,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 48.510,00						

EMPRESA: NOVA LINEA COM. DE PROD. FARM. LTDA						
CNPJ: 32.350.180/0001-28						
END.: Rua Fragata 50 Parte Eden São João de Meriti RJ						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
6	65156821197	CLOREXIDINA A 2% ESCOVA DEGERMANTE , ANTI-SEPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (COTA PRINCIPAL DO ITEM 7)	UND	422.131	R\$ 1,61	R\$ 679.630,91
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 679.630,91						

EMPRESA: FIRST LINE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 32.493.837/0001-06						
END.: R SAO FRANCISCO XAVIER, 914 - SAO FRANCISCO XAVIER/RJ - CEP:20.550-018						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
7	65156821197	CLOREXIDINA A 2% ESCOVA DEGERMANTE , ANTI-SEPTICA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (COTA RESERVADA DO ITEM 6)	UND	46.904	R\$ 1,95	R\$ 91.462,80
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 91.462,80						

EMPRESA: ICARAÍ DO BRASIL INDUSTRIA QUÍMICA LTDA EPP						
CNPJ: 17545961/0001-84						
END.: Rua Rondônia Nº3 Portal da estancia Jacutinga/MG CEP:37590-000						
item	Código do serviço	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total

